PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.03.2012

№ 324
Об определении уполномоченного органа по выдаче разрешений на право организации розничных рынков
на территории города Ржева Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Администрации Тверской области от 08.05.2007 № 132-па «О розничных рынках на территории Тверской области», в целях регулирования отношений, связанных с организацией розничных рынков, организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров на розничных рынках, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева Тверской области, руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить уполномоченным органом по выдаче разрешений на право организации розничных рынков на территории города Ржева Тверской области – отдел муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг Администрации города Ржева Тверской области (Царьков П.Б.).

2. Создать Межведомственную комиссию по выдаче заключений на выдачу разрешений на право организации розничных рынков на территории города Ржева Тверской области (далее – комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

· Ковалева А.В., заместитель Главы администрации города Ржева Тверской области.

Члены комиссии:

· Царьков П.Б., начальник отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг Администрации города Ржева Тверской области;

· Орлова М.Е., главный архитектор города Ржева;

· Витютнев А.С., начальник МУ «Управление по делам ГОЧС г.Ржева»;
· Червякова Т.В., ведущий специалист отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг Администрации города Ржева Тверской области.

3. Признать утратившим силу постановление Главы города Ржева Тверской области от 31.05.2007 № 614 «Об определении уполномоченного органа по выдаче (отказе) разрешений на право организации розничных рынков на территории города Ржева Тверской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Ковалеву А.В.
Глава администрации города

                  Л.Э. Тишкевич
_1293972064.doc
[image: image1.png]